1º Fica o Poder Executivo autorizado a instituir 
Vantagem Pecuniária Individual, no valor de R$ 120,00 
(cento e vinte reais), aos servidores municipais, inclusive 
autárquicos, inativos e pensionistas, que tenham como 
salário base o valor de até R$ 2.579,57 (dois mil, quinhentos 
e setenta e nove reais e cinquenta e sete centavos).

§ 1º A Vantagem Pecuniária Individual que trata o 
caput será concedida aos servidores municipais, inclusive 
autárquicos, inativos e pensionistas, que perceberem salário 
base no valor de até R$ 2.579,57 (dois mil, quinhentos e 
setenta e nove reais e cinquenta e sete centavos), após a 
Revisão Geral Anual.”

Art. 2º As despesas decorrentes desta Lei correrão por 
conta das dotações orçamentárias próprias constantes do 
orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

[...]

12 (doze) horas presencial e 12 (doze) horas a distância 
para prestá-los em 24 (vinte e quatro) horas presenciais 
no período de 1º de março de 2022 até o fim da vigência 
em 30 de junho de 2022, na forma, condições e valores 
propostos no novo Plano de Trabalho; Valor da prorrogação 
da Parceria: R$ 113.216,00 (cento e treze mil, duzentos e 
dezesseis reais); Vigência: 1º/03/2022 a 30/06/2022; Data 
de Assinatura: 22/02/2022. Barra Bonita, 22/02/2022 - José 
Luis Rici – Prefeito Municipal.

EXPEDIENTE
PAULO ROBERTO CONDUTA
Secretário Municipal de
Mobilidade Urbana e Segurança

PAULO SÉRGIO DE JESUS